%Q

OFESSIO!

G2t YES momtiming.

#federmoto
C.I. Racing Quad Grottazzolina UTV-Gara l
Ordinato per posizone Laptimes mgmt.im,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 46 PAGANI L. - . :Tleér:(r;cs.Gzasra7 1 1:45.123 12:08:53.290
1 1:29.536 12:08:33.839 2 1:45.175 12:10:38.465
5 127424 12:10:01.263 3 1:42.667 12:12:21.132
3 1:28.422 12:11:29.685 4 1:40.570 12:14:01.702
. 127,632 12:12:57 317 5 1:40.009 12:15:41.711
5 1:26.037 12:14:23.354 6 1:40.715 12:17:22.426
6 1:25.515 12:15:48.869 7 1:40.251 12:19:02.677
7 1:27.160 12:17:16.029 8 1:41.280 12:20:43.957
g 1.25.960 12:18:41.989 9 1:38.338 12:22:22.295
0 1.25.192 12:20:07 181 10 1:38.784 12:24:01.079
10 1:25.894 12:21:33.075  Ppo. 5 - # 5 DE NARDIS R. - o ::r;:
11 1:26.292 12:22:59.367 1 1:33.321 12:08:39.348
b0, 2. 17 ESPOSTOC. .. o i 2 3:33.792 12:12:13.140
1 1:31.422 12:08:36.620 3 1:29.100 12:13:42.240
2 1:29.876 12:10:06.496 4 1:28.622 12:15:10.862
3 129739 12:11:36.235 5 1:41.963 12:16:52.825
4 1:27.917 12:13:04.152 6 1:29.142 12:18:21.967
s 1.26.898 12:14:31.050 7 1:26.862 12:19:48.829
6 1:26.179 12:15:57.229 8 1:28.267 12:21:17.096
7 1:27.834 12:17:25.063
8 1:25.857 12:18:50.920
9 1:24.870 12:20:15.790
10 1:23.964 12:21:39.754
11 1:23.308 12:23:03.062
Po. 3 - # 127 LONARDI D. - . Jore
1 1:32.210 12:08:37.978
2 1:30.377 12:10:08.355
3 1:30.190 12:11:38.545
4 1:29.392 12:13:07.937
5 1:30.325 12:14:38.262
6 1:29.057 12:16:07.319
7 1:28.765 12:17:36.084
8 1:29.323 12:19:05.407
9 1:28.872 12:20:34.279
10 1:27.895 12:22:02.174
11 1:29.340 12:23:31.514
Po. 4 - # 58 POGGIOLIR. - Cf e

Fastest lap: 1:23.308
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Grottazzolina, domenica 22 luglio 2018
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